2

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 октября 2017 года
	№ 32/148

г. Иркутск

О проведении конкурса Веб-Квеста «Лучший знаток по избирательному праву и процессу» среди учащихся ССУЗов, расположенных на территории Свердловского района города Иркутска
В соответствии со статьей 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», пунктом 2 плана работы Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на второе полугодие 2017 года, пунктом 5.7 Плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучению организаторов выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска в 2017 году, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1. Провести в декабре 2017 года конкурс Веб-Квест «Лучший знаток по избирательному праву и процессу» для учащихся ССУЗов, расположенных на территории Свердловского района города Иркутска.
2. Утвердить смету расходов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на поощрение участников конкурса (приложение).

3. Оплату расходов, связанных с проведением конкурса, произвести за счет средств, выделенных из областного бюджета на реализацию основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2017 год.
4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 26 октября 2017 г. № 32/148

Смета расходов
на поощрение участников конкурса Веб-Квест «Лучший знаток по избирательному праву и процессу» среди учащихся ССУЗов, расположенных на территории Свердловского района города Иркутска
	№ п/п
	Статья расходов
	Сумма

 ( руб.)

	1.
	Призы:

	1.1.
	За 1-ое место
	1200,00

	1.2.
	За 2-ое место
	1000,00

	1.3.
	За 3-е место
	800,00

	1.4
	Поощрительные призы
	2х500.00

	Всего расходов
	4000,00

Председатель комиссии

                      А.И. Жуковский

Главный бухгалтер

комиссии

  О.Р. Лошманова